Ассоциация «Союз научно-

производственных предприятий

по взрывному делу на Урале»

РФ, 620075 г. Екатеринбург

ул. Мамина - Сибиряка 58, к.508

Телефон: (343) 350-21-86, 201-11-23

Факс: (343) 355-33-20

Ассоциация «Взрывники Урала»

ИНН 6670329521   КПП 667001001   ОГРН 1116600000670   р/с 40703810824220000007

к/c 30101810165770000501 в Уральском ГУ Банка России, филиал № 6602 Банка ВТБ (ПАО)

ИНН 7702070139   КПП 667143002   ОГРН 1027739609391   БИК 04677501

ВУ-3 «02» мая 2024 г.

Руководителю предприятия

Ассоциация «Взрывники Урала» совместно с Институтом горного дела УрО РАН (ИГД

УрО РАН) 5-6 июня 2024 г. проводят выездной научно-производственный семинар по буро-

взрывным работам на базе ООО «ЮжУралВзрывпром» (ООО «ЮУВП») в Челябинске с уча-

стием специалистов научных и производственных предприятий Урала и других регионов

России.

Приглашаем Вас и ваших сотрудников принять активное участие в данном мероприятии.

Прошу Вас до 1 июня 2024 г. сообщить в Оргкомитет семинара (эл. адреса:

victoria508@mail.ru или slavik1988@mail.ru) решение по явке ваших участников и (или) вы-

ступающих в рамках намечаемой тематики.

Организуется централизованная (автобусная) доставка участников из Екатеринбурга в

Челябинск и обратно

Участие в мероприятии для представителей предприятий − членов Ассоциации (не зави-

симо от количества специалистов) бесплатное, для остальных предусматривается организа-

ционный внос в размере 10 тыс. (десять тысяч) рублей с предприятия, расчет безналичный по

договору и (или) счету.

Генеральный директор

      Ассоциации «Взрывники Урала», к.т.н.                           Берсенёв Г.П.

Исп. Кутуев Вячеслав Александрович, тел.: +7(343)350-90-11,  +7 (963)444-79-96, e-mail: slavik1988@mail.ru

mailto:victoria508@mail.ru
mailto:slavik1988@mail.ru
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aslavik1988@mail.ru